
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

未チェッカー 

DNF 

No. 

38 

58 

566 

59 

79 

68 

18 

73 

50 

97 

85 

5 

90 

26 

41 

78 

31 

63 

16 

クラス 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DNF 

名前 

中野  慎一 

小屋  恵一郎 

緒方  大輔 

植垣  哲也 

濱川  博希 

大城  秀樹 

小西  智也 

多和田  真智 

田場  典明 

岡本  博孝 

崎原  盛綱 

作本  拓幸 

森園  哲也 

久貝  智紀 

岩本  晃 

上地  雅俊 

山本  英雄 

中野  昭彦 

岡田  誠二 

チーム名 

Ｍ・Ｓ・Ｆ＆ＲＩＤＥＷＩＮＤ 

ＲＩＤＥ　ＷＩＮＤ＆ＪＡＭ 

Ｄガレージ　レンタルバイク糸島 

植垣自動車 

ｓｃｃｓ 

ＳＣＣＳ　　＠ＹＡＰＰＯ 

唐津鉄馬 

ＳＣＣＳ 

ｓｃｃｓチームサキハラ 

ＥＤＧＥ 

ｓｃｃｓ 

Sachicoパワー+OHC 

モトジャンキー＆晴喜製作所 

ｓｃｃｓチームＹＡＰＯＯ 

植垣自動車　Ｄチーム 

ＳＣＣＳ 

Ｋａｗａｓａｋｉレーシング 

植垣自動車 

ＯＫＡＤＡ　ＭＯＴＯＲＳ　ＲＴ 

車両 

GS1000 

Z1000Mk2 

GSX1100S 

Z1000ボリス 

Z1 

Z1 

KZ1000 

MK2 

Z1100gp 

KZ1000mk2 

KZ1000 

Z750FX 

CBX1000 

KZ1000 

KZ1000MK2 

Z1R 

Z1000J 

Z1 

KZ1000 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Total Time 

9:39.728 

9:40.113 

9:41.533 

9:58.587 

9:59.026 

9:59.494 

10:04.675 

10:06.883 

10:38.133 

10:38.510 

10:41.827 

10:56.645 

10:57.336 

11:00.283 

11:01.435 

11:01.686 

9:39.710 

10:33.051 

0.000 

差 

0.385 

1.805 

18.859 

19.298 

19.766 

24.947 

27.155 

58.405 

58.782 

1:02.099 

1:16.917 

1:17.608 

1:20.555 

1:21.707 

1:21.958 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

BestLap 

1:10.079 

1:11.287 

1:10.932 

1:12.989 

1:12.626 

1:12.174 

1:13.413 

1:14.417 

1:17.094 

1:17.899 

1:15.187 

1:19.920 

1:20.321 

1:19.918 

1:20.003 

1:19.902 

1:19.752 

1:26.776 

In Lap 

3 

7 

4 

3 

8 

8 

6 

6 

8 

8 

6 

7 

7 

7 

7 

5 

7 

2 

0 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

0.385 

平均時速 

116.744 

ベストラップ 

1:10.079 

ベスト平均時速 

120.721 

ベストラップ保持者： 

38 - 中野  慎一 

作成日： 2025/05/04 14:50:45 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 合戦の日 
決勝 

IM18 

レース (8 Laps) 開始時間 14:37:52 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/05/04 14:45 

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン85番はジャンプスタートにより競技結果へ15秒加算のペナルティーを科した。

user
タイプライターテキスト
※




